

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava balkonů na domu čp. 51 II Bratři Čepkové, Holice

Objekt: 01 - Typ 1

Místo:

Zadavatel: Město Holice, Holubova 1, 534 14
Uchazeč: V.P.N., spol. s r.o. Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

Datum:

Projektant: Ing. Petr Zběhlík
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

88 548,71

D HSV

Práce a dodávky HSV

32 653,17

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou

1 310,07

1 K 619991011

m2

15,000

36,85

552,75 CS ÚRS 2022 02

méněpráce vícepráce

VV

15 - práce spojené s rekonstrukcí objektu - zakrytí přilehlých fasád a výplní otvorů u řešených balkonů

15,000

2 K 629991011

m2

15,000

44,90

673,50 CS ÚRS 2022 02

VV

15 - práce spojené s rekonstrukcí objektu - zakrytí přilehlých fasád a výplní otvorů u řešených balkonů

15,000

3 K 629995101

m2

8,382

10,00

83,82 CS ÚRS 2022 02

VV

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou

VV

podlaha

VV

3,6*1,0

3,600

VV

2,06*0,11

0,227

VV

čelo

VV

(3,6+1,0*2)*0,13

0,728

VV

podhled

VV

3,6*1,0

3,600

VV

2,06*0,11

0,227

VV

Součet

8,382

VV

Součet

8,382

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 117,34

4 K 945412112

den

5,000

50,00

250,00 CS ÚRS 2022 02

Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m

5 K 949101111

m2

4,000

5 450,00

21 800,00 CS ÚRS 2022 02

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

6 K 952901111

m2

4,000

80,00

320,00 CS ÚRS 2022 02

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pH výšce podlaží do 4 m

7 K 985112121

m2

0,455

485,00

220,68 CS ÚRS 2022 02

Odsekání degradovaného betonu líce klenéb a podhledů tl do 10 mm

VV

balkony - podhled a člika - předpoklad 10 % - bude upřesněno na stavbě zjišťovacím protokolem

VV

čelo

VV

(3,6+1,0*2)*0,13

0,728

VV

podhled

VV

3,6*1,0

3,600

VV

2,06*0,11

0,227

VV

Součet

4,555

VV

4,55*0,1

0,455

8 K 985112131

m2

0,765

385,60

294,98 CS ÚRS 2022 02

Odsekání degradovaného betonu rubu klenéb a podlah tl do 10 mm

VV

balkony - podlaha - předpoklad 20 % - bude upřesněno na stavbě zjišťovacím protokolem

VV

podlaha

VV

3,6*1,0

3,600

VV

2,06*0,11

0,227

VV

Součet

3,827

VV

3,827*0,2

0,765

9 K 985112193

m2

0,765

63,20

48,35 CS ÚRS 2022 02

Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě

10 K 985131311

m2

8,382

320,00

2 682,24 CS ÚRS 2022 02

Ruční dočištění ploch stěn rubu klenéb a podlah ocelových kartáč

VV

podlaha

VV

3,6*1,0

3,600

VV

2,06*0,11

0,227

VV

čelo

VV

(3,6+1,0*2)*0,13

0,728

VV

podhled

VV

3,6*1,0

3,600

VV

2,06*0,11

0,227

VV

Součet

8,382

11 K 985311211

m2

0,455

1 420,00

646,10 CS ÚRS 2022 02

Reprofilace líce klenéb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 10 mm

VV

balkony - podhled a člika - předpoklad 10 % - bude upřesněno na stavbě zjišťovacím protokolem

VV

čelo

VV

(3,6+1,0*2)*0,13

0,728

VV

podhled

VV

3,6*1,0

3,600

VV

2,06*0,11

0,227

VV

Součet

4,555

VV

4,55*0,1

0,455

12 K 985311311

m2

0,765

1 720,00

1 315,80 CS ÚRS 2022 02

Reprofilace rubu klenéb a podlah cementovou sanační maltou tl 10 mm

VV

balkony - podlaha - předpoklad 20 % - bude upřesněno na stavbě zjišťovacím protokolem

VV

podlaha

VV

3,6*1,0

3,600

VV

2,06*0,11

0,227

VV

Součet

3,827

VV

3,827*0,2

0,765

13 K 985321111

m2

0,455

312,80

142,32 CS ÚRS 2022 02

Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn líce klenéb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm

14 K 985321112

m2

0,765

341,00

260,87 CS ÚRS 2022 02

Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu klenéb a podlah 1 vrstva tl 1 mm

15 K 985321-R

m

5,600

560,00

3 136,00

Sežnnutí/broušení hrany betonové podlahy 1 0'2*3 6

D 997

Přesun sutě

174,94

16 K 997013155

t

0,067

1 500,00

100,50 CS ÚRS 2022 02

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace

17 K 997013501

t

0,067

300,00

20,10 CS ÚRS 2022 02

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

18 K 997013509

t

1,273

26,90

34,24 CS ÚRS 2022 02

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

VV

0,067*19 (Přepočtené koeficientem množství)

1,273

19 K 997013631

t

0,067

300,00

20,10 CS ÚRS 2022 02

Příplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 05 04

D 998

Přesun hmot

50,82

20 K 998017003

t

0,035

1 452,00

50,82 CS ÚRS 2022 02

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m

D PSV

Práce a dodávky PSV

43 145,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava			
21	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m koutová lišta vnitřní řs 100 mm	m	4 202	192,00	805,76	CS ÚRS 2022 02			
	VV		3 6*2 11*2		3 822						
	VV		Součet		3 822						
	VV		3 822*11 Přepočtené koeficientem množství		4 202						
22	K	712363355	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m okapnice široká řs 150 mm	m	5 600	331,00	1 853,60	CS ÚRS 2022 02			
	VV		3 6*1 0*2		5 600						
	VV		Součet		5 600						
23	K	712363362	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m tmelící lišta řs 100 mm	m	1 760	174,60	307,39	CS ÚRS 2022 02			
	P		Poznámka k položce kompetitivní provedení vč. přesunu hmoty a stavebních přípravků								
	VV		0 77*2*0 11*2		1 760						
	VV		Součet		1 760						
24	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	4 091	1 522,00	6 226,50	CS ÚRS 2022 02	118,6		není lepeno ceniková cena 214,50
	P		Poznámka k položce dle popisu T2 zhotovení nového náslapného a hydroizolačního souvrství z fólie Fatrafo 814 vč. delší barva dle stávajícího baldónu na západní fasádě, prořez 40% vč. všech doplnků předepsaných výrobcem (kautové rohové, soklové, podávaní, plechové listy atd.)								
	VV		3 6*1 0		3 600						
	VV		2 06*0 11		227						
	VV		1 svislá část								
	VV		(0 77*0 11*2*0 77)*0 15		0 264						
	VV		Součet		4 091						
25	K	712363118	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů hrnaného průřezu pi do 0,09 m2	kus	4 000	762,00	3 048,00	CS ÚRS 2022 02	3048	1416	R1+R2 416*1000
	VV		4* zábradlí		4 000						
26	M	FTR 31110184	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 814 se zabudovaným skleněným roumem, tl. 2,5mm, šířka 1000mm, RAL 7012	m2	5 727	644,00	3 688,19				
	P		Poznámka k položce dle specifikace PD								
	VV		4 081*1 4		5 727						
27	K	712363385	Příplatek za zvýšenou pracnost při vytváření ohybu atypické výroby profilu	m	7 360	320,00	2 355,20	CS ÚRS 2022 02			
	VV		5,6*1 76		7 360						
28	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	4 091	67,90	277,78	CS ÚRS 2022 02			
29	M	2615261100	FILTEK 300 g/m2 netkaná geotextilie (role/100m2) tavený	m2	5 727	88,00	503,98				
30	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,057	1 230,00	70,11	CS ÚRS 2022 02			
	D	764	Konstrukce klempířské				907,20				
31	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suší	m	5 600	162,00	907,20	CS ÚRS 2022 02			
	VV		3 6*1 0*2		5 600						
	VV		Součet		5 600						
	D	776	Podlahy povlakové				646,76				
32	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	3 827	169,00	646,76	CS ÚRS 2022 02			
	VV		3 827 odstranění náslapné vrstvy		3 827						
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				12 016,58				
33	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	11 080	89,40	990,55	CS ÚRS 2022 02			
	VV		(1 025*3 49*1 025)*1 0*2		11 080						
	VV		Součet		11 080						
34	K	783306807	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	11 080	174,60	1 934,57	CS ÚRS 2022 02			
35	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11 080	122,00	1 351,76	CS ÚRS 2022 02			
36	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	22 160	132,60	2 938,42	CS ÚRS 2022 02			
	VV		11 08*2 2 nátěry		22 160						
37	K	783422101	Tmelení klempířských konstrukcí silikonovým tmelem	m	7 360	49,80	366,53	CS ÚRS 2022 02			
	VV		Tmelení pod okapnici								
	VV		1 0*2*3 6		5 600						
	VV		Tmelení u stěny								
	VV		0 77*2*0 11*2		1 760						
	VV		Součet		7 360						
38	K	783801505	Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěrů	m2	4 555	58,90	268,29	CS ÚRS 2022 02	268,29		
39	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek obroušením	m2	4 555	299,00	1 361,95	CS ÚRS 2022 02	680,5		
	VV		čelo								
	VV		(3 6*1 0*2)*0 13		0 728						
	VV		T podhled								
	VV		3 6*1 0		3 600						
	VV		2 06*0 11		0 227						
	VV		Součet		4 555						
40	K	783822213	Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěrů modifikovanou cementovou stěrkou tl do 3 mm	m2	4 555	154,80	705,11	CS ÚRS 2022 02	350		
41	K	783823155	Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých ryhovaných a škrábáných omítek	m2	4 555	52,30	238,23	CS ÚRS 2022 02			
42	K	783827525	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	4 555	408,60	1 861,17	CS ÚRS 2022 02			
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				10 437,56				
43	K	787100801	Vysklívání stěn, přtěk, balkonového zábradlí, výťahových šachet pi do 1 m2 skla plochého	m2	1 665	232,00	386,28	CS ÚRS 2022 02	130,6		
	VV		1 11*0 75*2		1 665						
	VV		Součet		1 665						
44	K	787101822	Příplatek k vysklívání stěn za konstrukce s Al listami oboustrannými	m2	1 665	49,80	82,92	CS ÚRS 2022 02	28		
45	K	787192322	Zasklívání stěn, přtěk, balkonového zábradlí s podtmelením na listy sklem bezpečnostním tl přes 6 do 8 mm	m2	1 665	3 542,00	5 897,43	CS ÚRS 2022 02	1994,1		
46	K	787192322R	Příplatek za probarvené sklo a třídu zasklení P2A	m2	1 665	2 445,00	4 070,93		1378,54		
	D	HZS	Hodinové zučtovací sazby				1 750,00				
47	K	HZS1302	Hodinová zučtovací sazba zedník specialista	hod	7 000	250,00	1 750,00	CS ÚRS 2022 02			
	VV		přídružné a pomocné práce - demontáže a zpětné montáže								
	VV		pomocné práce při vysklívání a zasklívání, vyklizení balkonu								
	VV		7		7 000						
	VV		Součet		7 000						
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				11 000,00				
48	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1 000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 02			
	P		Poznámka k položce Náklady spojené s vyzdobením pracoviště zařízení staveniště								
49	K	090001000	Ostatní náklady	Kč	1 000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02			
	P		Poznámka k položce Náklady na ostatní práce spojené s vyzdobením pracoviště zařízení staveniště								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena za soustavu
							11209,16	21476,62

V.P.N., spol. s r.o. ^①
 Bartoňova 893
 530 12 Pardubice
 IČ: 25947281, DIČ: CZ25947281